
Masážní sedací podložka 
 

č. výrobku 136949559 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

 

 
Masážní sedací podložka –  

1. plocha pro záda 
2. chladicí plocha pro záda  
3. vibrační plocha vpravo 
4. výhřevná plocha  
5. dálkové ovládání  
6. chladicí plocha na sedadle 
7. upevňovací popruh  
8. sedací plocha  
9. propojovací kabel mezi zádovou a sedací plochou  
10. vibrační plocha vlevo 
11. upevňovací popruhy na zadní straně  

 
Dálkové ovládání –  

12. I/0 zapnutí/vypnutí přístroje  
13. (((.))) zapnutí/vypnutí vibrací 
14. symbol vločky – chlazení zapnout/vypnout  
15. symbol vlnek – vytápění zapnout/vypnout  
16. kontrolní světlo svítí, když je aktivovaná funkce vyhřívání  
17. kontrolní světlo svítí, když je aktivovaná funkce chlazení  
18. kontrolní světlo svítí, když je aktivovaná funkce vibrací  
19. kontrolní světlo svítí, když je přístroj zapnutý  

 

Obsluha  

Mějte prosím na vědomí! 



• Nepoužívejte přístroj při řízení motorových vozidel. 

• Propojovací kabel před použitím zcela rozviňte.  

• Masážní podložka nesmí být zapnutí složená nebo zakrytá. Dálkové ovládání a 
propojovací kabel nepokládejte během provozu na masážní podložku nebo pod ní.  

 
 

1. Sedací plochu (8) a zádovou plochu (1) propojte suchým zipem.  
2. Propojovací kabel (9) obou povrchu sepněte dohromady. 
3. Položte masážní podložku na sedadlo a připevněte jí tam upevňovacími popruhy. Pro 

upevnění podložky na sedadlo v autě, má sedák také dvě gumová poutka, která lze 
umístit kolem nastavovacích koleček pro zádovou opěrku autosedačky. 

4. Zapojte koaxiální konektor síťového adaptéru nebo autoadaptéru do zástrčky 
přístroje.  

5. Síťový adaptér zapojte do lehce přístupné zásuvky nebo zapojte autoadaptér do 
cigaretového zapalovače automobilu.  

6. Posaďte se na masážní podložku a opřete se. 
7. Zapněte zapalování, pokud používáte přístroj v autě.  
8. Stiskněte tlačítko I/0 (12) pro zapnutí masážní podložky. Vibrační a také vytápěcí 

nebo chladicí funkce mohou být poté také zapnuty: 

• Vibrace zapněte či vypněte stisknutím tlačítka (13). Po zapnutí budou probíhat 
různé druhy vibrací. 

• Funkci vytápění zapnete či vypnete tlačítkem (15).  

• Pokud bude jednou stisknuto tlačítko (14), zapne se chlazení na vyšší stupeň. 
K dispozici je 5 stupňů chlazení. Při každém dalším stisknutí tlačítka bude 
chlazení přepnuto na nižší hodnotu, dokud se zcela nevypne.  

 

Funkce vytápění a chlazení nemohou být současně zapnuty. Funkce vibrací a vytápění 
budou po 30 minutách nepřetržitého provozu automaticky vypnuty.  
 

9. Po použití stiskněte tlačítko I/0 pro úplné vypnutí přístroje.  
10. Vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky nebo autoadaptér z cigaretového zapalování.  
11. Nechte přístroj vychladnout, pokud byla aktivována funkce vytápění, než jej 

uskladníte (viz kapitola „Čištění a skladování“).  
 

Čištění a skladování 

Mějte prosím na vědomí! 

• Při ukládání masážní podložky neskládejte podložku příliš pevně a nepoužívejte sílu. 
Podložka by mohla být poškozena.  

• Pro čištění nepoužívejte žádné ostré čisticí prostředky, ředidla, brusné předměty či 
čisticí podložky. Mohlo by dojít k poškození povrchů.  



• Ujistěte se, že není masážní podložka připojena k síti, než ji začnete čistit.  

• Masážní podložku a dálkové ovládání (5) otřete vlhkým hadříkem. Poté ji osušte 
měkkým hadříkem a nechte ji oschnout na vzduchu.  

• Masážní podložku volně složte s dálkovým ovládáním do příslušného obalu. Přístroj 
skladujte na chladném, suchém místě, mimo dosah slunečního záření a na místě, 
které není přístupné dětem a zvířatům.  

• Na složenou masážní podložku nepokládejte žádné předměty, aby nebyla stlačená.  
 

Technická data  
 
Masážní podložka 

• model: CF-2408 

• provozní napětí: 12 V 

• výkon: 12 W 

• třída ochrany: III 
 
Síťový adaptér 

• vstup: 100-240 V – 50/60 Hz, max. 0,5 A 

• výstup: 12 V DC, 1,0 A 

• třída ochrany: II 

• průměrná účinnost při provozu: 83,01% 

• účinnost při nízkém zatížení (25 %): 81,72% 

• spotřeba energie bez zatížení: 0, 08 W 
 
Adaptér do autozapalovače 

• vstupní/výstupní napětí: 12-14 V DC 

• pojistka: 2 A  
 

Poradce při potížích  
Pokud přístroj nefunguje správně, nejprve prověřte, zda můžete problém vyřešit sami. Pokud 
nebyl problém vyřešen následujícími kroky, obraťte se na zákaznický servis.  
 

Nikdy se nepokoušejte sami opravovat elektrický přístroj! 
 
Problém: Přístroj nefunguje. 
Možná příčina: 

a) Přístroj není propojen se zdrojem napájení.  
b) Přístroj je přehřátý. Přístroj byl příliš dlouho nepřetržitě provozován.  

Řešení: 
od a) Prověřte zda: 

• bylo stisknuto tlačítko I/0 (12) a svítí kontrolní světlo (19) 

• zda jsou všechny kabely správně vzájemně propojeny  

• zda je síťový adaptér nebo autoadaptér zastrčen v zásuvce či v autozapalovači 

• zda není rozbitá zásuvka či autoadaptér 

• zda je zasunutá pojistka síťového připojení 



od b) Odpojte přístroj od sítě a nechte jej vychladnout. Přístroj odpojte od sítě vždy, když 
není používán.  
 
 
Problém: Přístroj dělá hluk. 
Možná příčina + řešení: Provozní hluk je normální a je od mechaniky. Toto není vada.  
 

Likvidace starých přístrojů  
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  
 
 


